

RISPOSTE AI QUESITI

Affidamento della copertura assicurativa All Risk" - del Gestore aeroportuale per la durata di 48 mesi (4 anni) decorrenti dalla data di attivazione della copertura assicurativa. CIG: 7374517BEF

Quesito n. 1

Si richiede la situazione sinistri degli ultimi 3 anni, specificando importi pagati, importi ancora in riserva con i relativi rami oggetto del danno.

Risposta

Si allega la statistica dei sinistri

Quesito n. 2

Si richiede l'invio di tutta la documentazione di gara, in quanto sul sito non è reperibile

Risposta

La documentazione di gara è interamente disponibile sul sito www.gesap sezione amministrazione trasparente/bandi di gara

Quesito n. 3

Assicuratore uscente e premio pagato della polizza in corso

Risposta

La Compagnia Generali Italia srl è l'assicuratore uscente.

Per quanto riguarda il valore attuale del premio, pur ritenendo il quesito ininfluenza per la partecipazione alla procedura di gara, si fornisce il dato, per trasparenza :

€ 59.013,48 oltre imposte

Quesito n. 4

Statistica sinistri relativa all'ultimo quinquennio del rischio posto a gara con breve descrizione degli eventuali eventi indicati con importo pari o superiore a euro 5.000,00;

Risposta

Vedi risposta quesito n.1

Quesito n. 5

L'elenco analitico degli immobili con relativo valore, ubicazione e destinazione d'uso.

Risposta

Si allega report

Quesito n. 6

L'ammontare del compenso da riconoscere al Broker

Risposta

La remunerazione, fissa e costante per l'intera durata di validità della copertura assicurativa, da corrispondere al Broker sarà di € 519,43/anno indipendentemente dal valore del premio . Sarà onere del Broker inserire nel contratto assicurativo, clausola disciplinante la modalità di liquidazione del relativo compenso

Quesito n.7

Data di inizio e data di fine appalto.

Risposta

Il bando di gara al punto III prevede espressamente che la durata dell'appalto sarà di 48 mesi (4 anni). Il servizio decorrerà dalla data di attivazione della copertura che allo stato non può essere predeterminata con precisione, stante la necessità che si proceda preliminarmente alla stipula del contratto dopo l'aggiudicazione definitiva dell'appalto

Quesito n. 7

Si chiede se l'importo di € 58.329,75 deve intendersi al lordo, quindi comprensivo di imposte e tasse o al netto.

Risposta

In riscontro alla vostra richiesta di chiarimento del 28 febbraio 2018 e acquisita agli atti societari in data 01 marzo 2018 prot.n. 2423, si comunica, che il premio annuo a base d'asta netto sarà di € 58.329,75, oltre l'imposta del 22,25%, che sarà proporzionato al premio offerto.